

Dnr

*Kommunstyrelsen 2016-05-11 § 98*

## **Resultatbalansering från 2015 till 2016**

### **Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige**

1. Projektmedel balanseras från 2015 till 2016 med netto 16 858 tkr i enlighet med förslaget. Balanseringen inarbetas i reviderad budget för 2016.
2. Resultatenheternas resultat 2015 balanseras till ackumulerat belopp med netto - 26 788 tkr, vilket ger en ackumulerad negativ avsättning inom eget kapital t.o.m. 2015, -87 951 tkr, enligt redovisat förslag till resultat per enhet.

### **Beslutsnivå**

Kommunfullmäktige

### **Ärendebeskrivning**

Efter varje bokslut beslutar kommunfullmäktige om balansering av projektmedel och av överskott och underskott inom kommunens resultatenheter. Utifrån bokslut för 2015 redovisas nu förslag till resultatbalansering från 2015 till 2016.

Grundprincipen för nämndernas resultat är att de inte ska balanseras vidare mellan åren. Däremot tillämpas resultatbalansering för kommunens resultatenheter i enlighet med de principer för resultatbalansering som fastställts av kommunfullmäktige.

### **Handlingar i ärendet**

Förslag till resultatbalansering till 2016, SEU 2016-03-19

### **Reservationer och protokollsanteckningar**

S-gruppen lämnar följande reservation:

”XXX”

Mats Skoglund (V) lämnar följande ersätтарыttrande:

”Trots att kommunen/koncernen redovisat ett stort överskott dras några av nämnderna med mycket stora underskott. Vänsterpartiets analys är att dessa nämnder och dess verksamheter under många år varit underbudgeterade. Under alla dessa år har Vänsterpartiet haft högre och realistiskare budgetar. Vänsterpartiet menar att resultatenheternas ackumulerade underskott bör nollas. Medarbetarna ute i verksamheterna har svårt att förstå att de dagligen tvingas slita hårt och brottas med gamla underskott samtidigt som Värmdö kommun år efter år redovisar stora överskott.”

Filip Joelsson (MP) antecknar till protokollet att han inte deltar i kommunstyrelsens beslut.

### **Sändlista**

KF